дошкольных образовательных учреждениях, в структурных подразделениях муниципальных общеобразовательных 

учреждениях города Рубцовска, реализующих образовательную программу дошкольного образования» установить плату 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в месяц в размере 2 947,00 (две тысячи девятьсот сорок 

семь) рублей 00 копеек при режиме полного дня (10,5-часового пребывания), без затрат на питание в размере 2 143,00 (две 

тысячи сто сорок три) рубля 00 копеек». 

3.1.1.  Заказчику, подходящему под критерии нуждаемости, предоставляется компенсация части платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход Воспитанника: на первого ребенка в размере 20%, на второго ребенка в размере

[...]

учреждениях города Рубцовска, реализующих образовательную программу дошкольного образования» установить плату 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в месяц при режиме кратковременного пребывания (до 5 

часов в день) без питания – 533 (пятьсот тридцать три) рубля 00 копеек». 

3.1.1.  Заказчику, подходящему под критерии нуждаемости, предоставляется компенсация части платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход Воспитанника: на первого ребенка в размере 20%, на второго ребенка в размере